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COLLECTION

CARIBE DOMINICANO 2025/26

Precio por persona
en habitacion
doble desde

1.183

€ 9 DiAS « 7 NOCHES
TODO INCLUIDO

Otorio, Invierno, Navidad, Fin de Ario 2025
& Reyes, Semana Santa y Primavera 2026

SEPT/0CT

Nov/DIC

NAVIDAD

FIN DE ANO

ENE/FEB
MARZ

HOTELES EN BAYAHIBE/ LA ROMANA - PLAYA LIBRE DE SARGAZO

Sunscape® Dominicus La Romana 5*
Dreams® Dominicus La Romana 5*

HOTELES EN PLAYA ESMERALDA, MICHES -
Dreams® Playa Esmeralda Resort & Spa 5* 1

Secrets® Playa Esmeralda Resort & Spa 5* 14° (+18)

1.183€
1.498€

1.417€
1.581€

1.334€
1.647€

1.858€

2.600€

PLAYA LIBRE DE SARGAZO
1627€  2.298€  2.476€  1.695€
1807€ 2.489€  2.814€  1.895€

2.176€
3.051€

1.410€

1.857€

S.SANTA
PASCUA

ABR/MAY
JUN

1710€  1.650€
2121€  1916€

1.997€
2.146€

2.091€
2.229¢€
HOTELES EN PLAYA DE MACAO/BAHIA DE MACAO - PLAYA LIBRE DE SARGAZO

Dreams® Macao Beach Punta Cana 5* " 1423€  1678¢€  28N€  3.339€ 2017€  2.269€  2.215€
HOTELES EN PUNTA CANA Y CANA

Sunscape® Coco Punta Cana 5* 914€ 1221€  1799€  2.057€ 1385€  1.686€  1.625€
Hoteles Dreams® Resorts & Spa 5* Suwericr | 1.423€ | 1656€  2.61€  2.708€ | 1.871€ | 2192¢  2.297¢
Breathless Punta Cana Resort & Spa® 5* L 1426€  1766€ 2.329€  2615€ 1871€  2160€ 2.000€
Secrets® Royal Beach Punta Cana Resort & spa5*'“*  1.589€  1.858€  2.657€  3.015€ 2.650€  2.621€  2.500€
CAP CANA |

Dreams® Cap Cana Resort & Spa 5* M 1495€  1744€  2582€ 2708€ 1817€  2136€  2.150€
iNUEVO! APERTURA 1DE MARZO DE 2026

Hyatt Vivid® Punta Cana 5* 14° (+18) - - - - 1696€  1976€  1.768€

B 0 Playas100% libres de Sargazo Regalo de 2008 (& cupones de resort) RESERVA ®

INCLUSIVE COLLECTION
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Precios dindmicos, sujetos a variaciones en el momento de la reserva. Precios en euras “desde”, por persona, en ocupacién doble estandar, correspondientes
al 22/09/25 (precios sept/oct), al 04/11/25 (precios nov/dic), al 19/12/25 (precios Navidad), al 30/12/25 (precios Fin de Ao), precios 10/01y 21/02 de 2026 (precios
enero-marzo), al 31/03/26 (precios Semana Santa y Pascua) y al 04/04/26 (precios abril-junio). Para otras fechas, consultar precio. Salida desde Madrid en
régimen de Todo Incluido, 9 dias / 7 noches. Los precios incluyen: vuelo (W2Fly, clase turista), hotel, traslados, asistencia en destino y sequro de viaje. Tasas
aéreas incluidas. World 2 Meet Travel S.L.U. (Newblue) - General Riera 154, Palma. B01847920. AVBAL773.
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https://ofertas.newblue.es/inclusive-collection
https://issuu.com/tacc2023/docs/digt_cat_america_dinam_pt?fr=xKAE9_zU1NQ

