

en habitación doble desde 1.183

9 DÍAS • 7 NOCHES

## Otoño, Invierno, Navidad, Fin de Año **2025** & Reyes, Semana Santa y Primavera **2026**

	SEPT/OCT	NOV/DIC	NAVIDAD	FIN DE AÑO	ENE/FEB Marz	S.SANTA Pascua	ABR/MAY Jun
HOTELES EN BAYAHIBE/ LA ROMANA • PLAYA LIBRE DE SARGAZO							
Sunscape® Dominicus La Romana 5*	1.183€	1.334€	1.858€	2.176€	1.410€	1.710€	1.650€
<b>Dreams</b> ® Dominicus La Romana 5*	1.498€	1.647€	2.600€	3.051€	1.857€	2.121€	1.916€
HOTELES EN PLAYA ESMERALDA, MICHES • PLAYA LIBRE DE SARGAZO							
<b>Dreams</b> ® Playa Esmeralda Resort & Spa 5* Lujo	1.417€	1.627€	2.298€	2.476€	1.695€	2.091€	1.997€
Secrets® Playa Esmeralda Resort & Spa 5* Lujo (+18)	1.581€	1.807€	2.489€	2.814€	1.895€	2.229€	2.146€
HOTELES EN PLAYA DE MACAO/BAHÍA DE MACAO • PLAYA LIBRE DE SARGAZO							
<b>Dreams</b> ® Macao Beach Punta Cana 5* Lujo	1.423€	1.678€	2.811€	3.339€	2.017€	2.269€	2.215€
HOTELES EN PUNTA CANA Y CANA							
Sunscape® Coco Punta Cana 5*	914€	1.221€	1.799€	2.057€	1.385€	1.686€	1.625€
Hoteles <b>Dreams</b> ® Resorts & Spa 5* Superior	1.423€	1.656€	2.611€	2.708€	1.871€	2.192€	2.297€
<b>Breathless</b> Punta Cana Resort & Spa® 5* Lujo	1.426€	1.766€	2.329€	2.615€	1.871€	2.160€	2.000€
Secrets® Royal Beach Punta Cana Resort & spa 5* Lujo	1.589€	1.858€	2.657€	3.015€	2.650€	2.621€	2.500€
CAP CANA  Dreams® Cap Cana Resort & Spa 5* Lujo	1.495€	1.744€	2.582€	2.708€	1.817€	2.136€	2.150€
iNUEVO! APERTURA 1 DE MARZO DE 2026 Hyatt Vivid® Punta Cana 5* Lujo (+18)	-	-	-	-	1.696€	1.976€	1.768€

Playas 100% libres de Sargazo

Regalo de 200\$ (En cupones de Resort)

RESERVA ®

INCLUSIVE COLLECTION























